osiemset złotych). 

3. Koszt kształcenia jednego ucznia, o którym mowa w ust. 2 w przypadku jego zmiany regulowany będzie 
w formie aneksu do niniejszego porozumienia. 

4. Dotacja na realizację zadania określonego w § 1 w łącznej wartości nie przekroczy kwoty 10.400,00 zł 
(słownie: dziesięć tysięcy czterysta złotych). 

§ 4. 1. Powierzający zobowiązuje się do przekazania Przyjmującemu dotacji w wysokości ustalonej zgodnie 
z § 3 ust. 1, w terminie 14 dni od dnia otrzymania od Przyjmującego prawidłowego wykazu uczniów, 
skierowanych na  kształcenie w danym kursie wg załącznika Nr 1.